INDICAÇÃO Nº   077/2014

  INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal suas

dignas providências para que seja realizada a construção de guias

rebaixadas para acessibilidade de pessoas com pouca mobilidade na

Avenida Padre Pio Corso.

Justificativa:

  A presente indicação se faz necessário, pois nosso município

vem enfrentando a anos problemas com esta questão o que gera

descontentamento da nossa população e de turistas. Gostaria de lembrar

que com esta indicação estou priorizando trecho via e ratificando a

indicação 059/2014 feita pelos colegas da casa.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 19 de maio de 2.014

Carlos Eduardo Clemente Leal
Vereador

Prot. Nº 154/14

Em 19/05/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 19/05/14

Presidente